
  

 

 
 

УКРАЇНА 

ФОНТАНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

Сімдесят другої сесії Фонтанської сільської ради VIII скликання 

 

№ 3060 - VIII                                       від 17 квітня 2025 року 

 

 

Про передачу в оперативне користування ЗАКЛАДУ 

ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ «ТОПОЛЬКА» 

ФОНТАНСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ ОДЕСЬКОГО 

РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ земельну ділянку 

за адресою: Одеська область Одеський район, с. 

Фонтанка, вул. Шкільна, 1А 
 

                                
 

На підставі рішення сорок четвертої сесії Фонтанської сільської ради VIII 

скликання від 27 жовтня 2023 № 1721 - VIII «Про надання фінансової 

автономії ЗАКЛАДУ ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ (ЯСЛА-САДОК) 

«ТОПОЛЬКА» ФОНТАНСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ 

ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ», з метою забезпечення, належного утримання та 

функціонування ЗАКЛАДУ ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ (ЯСЛА-САДОК) 

«ТОПОЛЬКА» ФОНТАНСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ 

ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ та підвищення ефективності використання бюджетних 

коштів, враховуючи клопотання начальника Управління освіти Фонтанської 

сільської ради Одеського району Одеської області, Фонтанська сільська рада 

Одеського району Одеської області,- 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Передати ЗАКЛАДУ ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ (ЯСЛА-САДОК) 

«ТОПОЛЬКА» ФОНТАНСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ 

ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ в оперативне користування земельну ділянку 

кадастровий номер 5122786400:02:003:1878, загальною площею 0,271 га, з 

цільовим призначенням: для будівництва та будівель закладів світи, 

розташованої за адресою: Одеська область Одеський район, с. Фонтанка, вул. 

Шкільна, 1А. 

2. Управлінню освіти Фонтанської сільської ради Одеського району 

Одеської області вжити заходи для передачі ЗАКЛАДУ ДОШКІЛЬНОЇ 



ОСВІТИ (ЯСЛА-САДОК) «ТОПОЛЬКА» ФОНТАНСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ 

РАДИ ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ майно, зазначене у п. 1 

цього рішення. 

3. Директору ЗАКЛАДУ ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ (ЯСЛА-САДОК) 

«ТОПОЛЬКА» ФОНТАНСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ 

ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ вжити заходи для прийняття на баланс, забезпечення та 

функціонування майна зазначеного у п. 1 цього рішення. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, 

енергозбереження та транспорту. 

 
В.о. сільського голови                     Андрій СЕРЕБРІЙ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


